י"ב בכסלו תשע"ח
30 בנובמבר 2017
סימוכין: 5937

**פרוטוקול ישיבת מועצת העיר 09/17
שהתקיימה בתאריך י' בכסלו תשע"ח (28/11/17) באולם מועצת העיר**

נוכחים:

ה"ה מאיר רובינשטיין – ראש העיר
ה"ה יצחק רביץ – מ"מ ראש העיר
ה"ה יהודה עובידי – סגן ראש העיר
ה"ה יעקי הרשקופ – חבר מועצת העיר
ה"ה חיים וייסברג – חבר מועצת העיר
ה"ה